
 

标段编号：  2310-440310-04-05-161386003001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 集成电路基地污水资源化示范项目110千伏高压电力架空

线迁改工程-110kV及10kV土建通道部分（施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中城交建（深圳）建设有限公司 

 

日期： 2025年01月20日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人同类工程

业绩

投标人提供近五年（从招标公告发布之日起倒算，以合同签订日期

或交（竣）工验收报告时间为准）自认为最具代表性的同类工程业

绩。（不超过 5项，超过 5项的取列表序号前 5 项） 证明文件： 1、

须提供《投标人近五年（从招标公告发布之日起倒算，以合同签订

日期或交（竣）工验收报告时间为准）自认为最具代表性的同类工

程业绩》，并按业绩表中业绩顺序提供中标通知书（若有）、施工合

同和竣工验收报告的关键页扫描件。 2、合同关键页是指含工程名

称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面；竣工验

收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结

论签字页，其它内容可不附。若未附证明材料或表格中填写的内容

（如合同金额、合同签订日期、竣工时间等）与证明材料不一致，

招标人有可能作出对投标人不利的判断。

2 履约能力
投标人提供近五年（招标公告发布之日起倒算）履约能力的证明材

料。（不超过 10 项，超过 10 项的取列表序号前 10 项）

3
投标人同类工程

获奖情况

投标人提供近五年（招标公告发布之日起倒算，以获奖时间为准）

投标人同类工程获奖情况，证明资料：提供获奖证书，提供的奖项

不超过 5 项。（不超过 5项，如超过 5项，则按前 5项计取）。

4
拟派项目管理团

队成员情况

要求投标人提供：项目负责人职称证（如有）；技术负责人、专业负

责人职称证、注册执业资格证书（如有）、等体现管理团队人员实力

的证明材料。（提供在本单位缴纳从本项目招标公告第一次发布之

日起倒推前 6 个月的个人社保证明，需提供项目主要人员基本情况

汇总表（表格格式自拟）

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



附件 1：

投标人提供近五年（从招标公告发布之日起倒算，以合同签订日

期或交（竣）工验收报告时间为准）自认为最具代表性的同类工

程业绩。（不超过 5 项，超过 5 项的取列表序号前 5 项）

序

号
合同工程名称 合同金额（万

元）

合同完工（竣

工）日期

项目类

别

项目所

在地
备注：

1

陆丰市城东镇农村产

业基础设施提升项目

（一期）

4868.132372 2024.11.29 市政类 陆丰市 竣工

2
光明科学城海绵化改

造提升工程施工
3036.678481 2023.6.30 市政类 深圳市 竣工

3
龙峰三路连接段市政

工程（连接段二）（施

工）

2621.071904 2023.1.5 市政类 深圳市 竣工

4 公明中心片区功能完

善项目
2559.827087 合同签订

2024.6.24
市政类 深圳市 在建

5

大浪时尚小镇环境提

升与综合配套一期项

目--浪荣路街区改造

工程

2554.815561 2024.12.6 市政类 深圳市 竣工

备注：

1、须提供《投标人近五年（从招标公告发布之日起倒算，以合同签订日期或交（竣）

工验收报告时间为准）自认为最具代表性的同类工程业绩》，并按业绩表中业绩顺序提供中

标通知书（若有）、施工合同和竣工验收报告的关键页扫描件。

2、合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面；

竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内

容可不附。若未附证明材料或表格中填写的内容（如合同金额、合同签订日期、竣工时间等）

与证明材料不一致，招标人有可能作出对投标人不利的判断。



陆丰市城东镇农村产业基础设施提升项目（一期）

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3242438

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3242438






















光明科学城海绵化改造提升工程施工

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2774423

































龙峰三路连接段市政工程（连接段二）(施工）

http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2602615





















公明中心片区功能完善项目

https://new.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2205764

https://new.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2205764




















大浪时尚小镇环境提升与综合配套一期项目--浪荣路街区改

造工程

https://new.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1849171

https://new.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1849171






























投标人提供近五年（招标公告发布之日起倒算）履约能力的证明

材料。（不超过 10 项，超过 10 项的取列表序号前 10 项）

序号 项目名称 能力评价 评价单位
证明文件（列出证明文

件名称的清单）
备注

1

高升路(原“规

划一路(油松

路-民望路)工

程(施工)”)

优秀
深圳市龙华区龙华

街道办事处
履约评价反馈表 2024.9.10

2

龙华区文化品

质提升示范工

程二期

优秀
深圳市龙华区城市

管理和综合执法局

龙华区小型建设工程

承包商(施工)履约评

价报告书

2024.7.5

3

龙华区时尚花

漾街区示范工

程

优秀
深圳市龙华区城市

管理和综合执法局

龙华区小型建设工程

承包商(施工)履约评

价报告书

2024.4.17

4

东环二路综合

整治工程设计、

施工项目总承

包（EPC）

优秀
深圳市龙华区城市

管理和综合执法局

龙华区小型建设工程

承包商(施工)履约评

价报告书

2024.3.14

5

龙华文化广场

及周边景观提

升工程-勘察、

设计、施工项

目总承包（EPC）

优秀
深圳市龙华区城市

管理和综合执法局

龙华区小型建设工程

承包商(施工)履约评

价报告书

2024.1.8



6

观澜街道桂花

桥 11号西侧

边坡治理工程

优秀
深圳市龙华区观澜

街道办事处

龙华区小型建设工程

承包商(施工)履约评

价报告书

2023.10.8

7

观澜街道桂花

社区天惠厂后

门等 3个挡墙

治理工程

优秀
深圳市龙华区观澜

街道办事处
履约评价反馈表 2023.10.8

8

君子布社区工

作站办公楼外

墙修缮工程

优秀
深圳市龙华区观澜

街道办事处
履约评价反馈表 2023.9.28

9

清湖派出所党

建中心装修工

程

优秀

深圳市龙华区龙华

街道综合治理办公

室

龙华区小型建设工程

承包商(施工)履约评

价报告书

2023.9.27

10

观澜辖区生活

垃圾分类科普

教育示范点建

设工程

优秀
深圳市龙华区观澜

街道办事处
履约评价反馈表 2023.7.6

11

区立体绿化试

点工程（三期）

-设计、施工项

目总承包

优秀
深圳市龙华区城市

管理和综合执法局
履约评价反馈表 2023.5.9

12

牛湖社区石三

小区垃圾分类

科普教育示范

点工程

优秀
深圳市龙华区观澜

街道办事处
履约评价反馈表 2023.4.3



13

吓围小区垃圾

分类科普教育

示范点

优秀
深圳市龙华区观澜

街道办事处
履约评价反馈表 2022.8.3

14

陂老老村垃圾

分类示范点基

建工程

优秀
深圳市龙华区观澜

街道办事处
履约评价反馈表 2022.7.5

15

高尔夫大道牛

湖派出所门口

两侧绿化整治

工程

优秀
深圳市龙华区观澜

街道办事处
履约评价反馈表 2022.4

16

公明街道创建

文明城市道路

修缮项目

优秀
深圳市光明区公明

街道办事处

光明区建设工程承包

商履约评价报告书
2022.5.24

17

荣城国际工业

园后侧挡土墙

工程

优秀
深圳市龙华区龙华

街道办事处
履约评价反馈表 2022.3.30

18

陂新村垃圾分

类示范点基建

工程

优秀
深圳市龙华区观澜

街道办事处
履约评价反馈表 2021.12

19

桂新路 37号

周边道路修复

及花池修缮工

程

优秀

深圳市龙华区观澜

街道桂花社区工作

站

履约评价情况反馈表 2021.9.24

20
街道办停车场

绿化提升工程
优秀

深圳市龙华区观澜

街道办事处
履约评价反馈表 2021.5



备注：

1、投标人提供近五年（招标公告发布之日起倒算）履约能力的证明材料。（不超过 10

项，超过 10 项的取列表序号前 10 项）；

2、证明资料：投标人自行提供相关证明文件的原件扫描件；

3、本表为必须配备要求，投标人可根据项目实际情况及相关规定在此表上增加或扩展。



高升路(原“规划一路(油松路-民望路)工程(施工)”)



龙华区文化品质提升示范工程二期



龙华区时尚花漾街区示范工程



东环二路综合整治工程设计、施工项目总承包（EPC）



龙华文化广场及周边景观提升工程-勘察、设计、施工项目总

承包（EPC）



观澜街道桂花桥 11 号西侧边坡治理工程



观澜街道桂花社区天惠厂后门等 3 个挡墙治理工程



君子布社区工作站办公楼外墙修缮工程



清湖派出所党建中心装修工程



观澜辖区生活垃圾分类科普教育示范点建设工程



区立体绿化试点工程（三期）-设计、施工项目总承包



牛湖社区石三小区垃圾分类科普教育示范点工程



吓围小区垃圾分类科普教育示范点



陂老老村垃圾分类示范点基建工程



高尔夫大道牛湖派出所门口两侧绿化整治工程



公明街道创建文明城市道路修缮项目



荣城国际工业园后侧挡土墙工程



陂新村垃圾分类示范点基建工程



桂新路 37 号周边道路修复及花池修缮工程



街道办停车场绿化提升工程



提投标人提供近五年（招标公告发布之日起倒算，以获奖时间为

准）投标人同类工程获奖情况

（不超过 5 项，超过 5 项的取列表序号前 5 项）

企业名称：中城交建（深圳）建设有限公司     填报日期：2025.1.13

获奖情况 备注

国家级奖项 省级奖项 市级奖项

序号 工程名称

工程

造价

（万

元）
奖项

名称

评选

奖项

的组

织机

构

获奖

时间

奖项名

称

评选奖

项的组

织机构

获奖

时间

奖项

名称

评选奖

项的组

织机构

获奖时

间

1

广场沿河路南

段景观提升工

程

631.0

08818
/ / /

广东省

风景园

林与生

态景观

协会科

学技术

奖园林

工程

（施工

类）铜

奖

广东省

风景园

林与生

态景观

协会

2022

.12
/ / / /

2

区立体绿化试

点工程(三

期)-设计、施

工项目总承包

2239.

5318
/ / /

广东省

风景园

林与生

态景观

协会科

学技术

奖园林

工程

（施工

类）银

奖

广东省

风景园

林与生

态景观

协会

2022

.12
/ / / /



注：

备注：

1、以工程项目为单位填报，一个工程项目的获奖情况应在一行填报完成，同个项目获

奖多次只按最高奖项计取；

3

东环二路综合

整治工程、设

计施工项目总

承包 (EPC)

4000.

2296
/ / / / / /

2023

年度

深圳

市风

景园

林协

会科

学技

术奖 

(园林

工程

类)大

金奖

深圳市

风景园

林协会

2023.1

1
/

4

金侨街与金龙

路交汇处节点

提升工程

678.6

46985
/ / / / / /

2023

年度

深圳

市风

景园

林协

会科

学技

术奖 

(园林

工程

类)银

奖

深圳市

风景园

林协会

2023.1

1
/

5

汕尾市区奎山

公园生态修复

及改造工程

2086.

78840

5

/ / / / / /

2023

年度

深圳

市风

景园

林协

会科

学技

术奖 

(园林

工程

类)金

奖

深圳市

风景园

林协会

2023.1

1
/



2、在本表后附上表中所列奖项的获奖证书原件扫描件，若有必要，投标人须提供获奖

证书原件供招标人核实；

3、数量上限为 5 项，若超过 5 项，招标人在清标时仅考虑表中的前 5 项；

4、必须按规定的格式和对应的奖项填报，证明材料应清晰可辨认，否则有可能作出对

投标人不利的判断。



广场沿河路南段景观提升工程，广东省风景园林与生态景观

协会科学技术奖园林工程（施工类）铜奖



区立体绿化试点工程(三期)-设计、施工项目总承包，广东省

风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（施工类）银

奖



东环二路综合整治工程、设计施工项目总承包 (EPC)，2023

年度深圳市风景园林协会科学技术奖 (园林工程类)大金奖



金侨街与金龙路交汇处节点提升工程，2023 年度深圳市风

景园林协会科学技术奖 (园林工程类)银奖



汕尾市区奎山公园生态修复及改造工程，2023 年度深圳市

风景园林协会科学技术奖 (园林工程类)金奖



附件 4：

拟派项目管理团队成员情况表

序号 岗位 姓名 专业 职称 职业资格
备

注

1 项目经理 黄汉文 市政建筑 工程师 建造师注册证

2 技术负责人 文东根 建筑施工 高级工程师 职称证

3 质量负责人 姚梦华 / 工程师 上岗证

4 安全负责人 王琳 / 工程师 安全生产考核合格证

5 施工员 闫玮 / / 上岗证

6 安全员 白林东 / / 安全生产考核合格证

7 安全员 洪鸿滨 / / 安全生产考核合格证

8 安全员 刘莹莹 / / 安全生产考核合格证

9 资料员 廖芳 / / 上岗证

10 资料员 张小平 / / 上岗证

11 质量员 罗雨星 / / 上岗证

12 质量员 姚嘉敏 / / 上岗证

13 材料员 张平生 / / 上岗证

14 造价师 付闯 土木建筑 / 造价师注册证

15 劳资专管员 贾晓光 / / 上岗证

16 劳务员 罗东宏 / / 上岗证

17 安全工程师 陈友华

建筑施工

安全
/ 注册安全工程师

18 园林工程师 吕伟帆 园林工程 高级工程师 职称证

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123640549


19 园林工程师 吕喆羽 园林工程 工程师 职称证

20 园林工程师 蔡小兰 风景园林 工程师 职称证

21 园林工程师 李杨 风景园林 工程师 职称证

22 市政工程师 于正胜 市政 工程师 职称证

23 建筑工程师 姜红友 建筑工程 高级工程师 职称证

24 建筑工程师 杨裕亮 建筑 工程师 建造师注册证

25

建筑管理工

程师
谢嘉烽 建筑 工程师 建造师注册证

26 路桥工程师 庞哲 路桥 工程师 职称证

27 市政工程师 刘嘉吉 市政 工程师 职称证

28 综合办人员 吕桂彬 公路市政 / 建造师注册证

29 综合办人员 张尔严 市政建筑 / 建造师注册证

30 综合办人员 廖完完 市政水利 / 建造师注册证

31 综合办人员 肖观秀 市政建筑 / 建造师注册证

32 综合办人员 邓建秀 市政建筑 / 建造师注册证

33 综合办人员 周彬 市政 / 建造师注册证

34 综合办人员 郭青艳 市政水利 / 建造师注册证

35 综合办人员 曾增 市政建筑 / 建造师注册证

36 综合办人员 欧素荣 市政 / 建造师注册证

37 综合办人员 刘美伶 市政 / 建造师注册证

38 综合办人员 彭敏 市政建筑 / 建造师注册证

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160128518816
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160116508777
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160117589926
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160117588592
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160116494202
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160128481685
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160117525053
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160117584322
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160117582191
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002305120106235278
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002310110117061530


39 综合办人员 吴鑫松 市政建筑 / 建造师注册证

40 综合办人员 马兵 市政建筑 / 建造师注册证

41 综合办人员 王勇 市政 / 建造师注册证

42 综合办人员 刘军 市政 / 建造师注册证

43 综合办人员 符博 市政建筑 / 建造师注册证

44 综合办人员 丁娟 市政 / 建造师注册证

45 综合办人员 贾龙萍 市政建筑 / 建造师注册证

46 综合办人员 管忠祥 市政 / 建造师注册证

注：

1、提供拟投入本项目人员情况，人员须本单位自有人员，提供《项目管理班子配备情

况表》，表格内容须包含人员姓名、人员证书情况。（提供在本单位缴纳从本项目招标公告第

一次发布之日起倒推前 6 个月的个人社保证明）

2、本表为必须配备要求，投标人可根据项目实际情况及相关规定在此表上增加或扩展。

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002310110117060947
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002310120112115753
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002308180130557171
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160122484069
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123613149
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131978386
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131996242
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123704858


2.项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 黄汉文 性 别 男 年 龄 44

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 441422198110072611手机号码 0755-21059540

参加工作时间 2021 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 11

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442012201220891

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市龙华

区观澜街道

办事处

君子布路(君

新工业路-龙

兴路)建设工

程

813.31368

6 万元
2023.9.16 已完 合格

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123640549


3.技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 文东根 性 别 男 年 龄 56

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 362424197112124410

手机号码 0755-21059540 证件号（职称证书编号）
粤高职证字第

1300101083160 号

参加工作时间 1995 年 从事技术负责人年限 10

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /



4.质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 姚梦华 证件类型 身份证 证件号码 362229199201201027

手机号码 0755-21059540 证件号（质量员证编号） 202000267

5.安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 王琳 证件类型 身份证 证件号码 445281198807280069

手机号码 0755-21059540 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2011) 0014880

6.安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 白林东 证件类型 身份证 证件号码 612323199110068338

手机号码 0755-21059540 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2019）0012808

7.劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 贾晓光 证件类型 身份证 证件号码 140109198911102551

手机号码 0755-21059540 证件号 0915879202300201482

8.项目管理机构情况辅助证明材料

注：辅助证明材料主要包括管理机构设置、职责分工、有关社保证明等复印证明资料以及投

标人认为有必要提供的资料，辅助说明资料格式不做统一规定，由投标人自行设计。



https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123640549










君子布路(君新工业路-龙兴路)建设工程

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3012221

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3012221


























































































































































https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160128518816
















https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160116508777






https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160117589926












https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160117588592






https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160116494202






https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160128481685






https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160117525053






https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160117584322






https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160117582191






https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002305120106235278




https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002310110117061530






https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002310110117060947






https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002310120112115753






https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002308180130557171






https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160122484069






https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123613149






https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131978386






https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131996242






https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123704858





	封面
	投标人同类工程业绩
	履约能力
	投标人同类工程获奖情况
	拟派项目管理团队成员情况

